
TECHNOLOGIE
Lithium-iontová baterie 40kWh

Chlazeni baterie

Vyhříváni baterie

Zásuvka pro rychlonabijeni (50 kW)

PalubnÍ nabíječka (6,6 kW)

NabijecÍ kabel EVSE

Kabel Mode 3 (Type1/Type2)
Časovač dobÍjenÍ

Systém rekuperačního brzdění

Režim B

Režim Eco

Asistent rozjezdu do kopce

0 B) ®

© ® e ©

0 ®

0 @ ©

0 e 0

0 © ©

0 ® ® QS" ©
1@ - - ©

@ © ®

0 ® db @

0 © ®

® ©

DALŠÍ PRVKY VÝBAVY
15" ocelová kola s ozdobnými kryty
15" hliníková kola

Zero Em ission logo
Černé kliky dveří a černé kryty zrcátek

Kliky dveří a kryty zrcátek v barvě karoserie
Černé nárazníky

Přední a zadní nárazník v barvě karoserie
Přední halogenové světlomety s možností nastaveni sklonu
LED světlomety denního svIceni
Lehce tónovaná skla se zeleným odstínem (u 2., 3. řady a zadních oken)

Tónovaná skla (u 2., 3. řady a zadních oken)

KOMFORT A TECHNICKÁ VÝBAVA
Automatická klimatizace s pylovým filtrem
Dálkově ovládaný systém vytápěni a klimatizace

Inteligentni klič
Elektricky ovládaná okna (s jednodotykovým ovládáním z místa řidiče)

zadní vyhřívané okno se stěračem
Vnitřní a čtecí osvětleni
Elektricky nastavitelná vnější zrcátka

OtevIratelné zadní okno
Vyhřívaná přední sedadla a vyhřívaný volant
Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče
Třetí řada sedadel
Palubní počítač s multifu nkčnim displejem
Automatické světlomety a dešťový senzor

Tempomat
Omezovač rychlosti
Elektrická zásuvka 12v

8 - 0

® - - @

© @ 0 0 0

® 0

0

0 0

- 0
0 0 0

0

0 0

- 0

® ©

® - - 0

S 0 0 0

® 0 0 0

0 0 0

® © 0

®

© @ © ©

Q) 0 0 ©

'J ':J ':J
@ © 0

®

© ®

ar' Qb ©

® © ®

0 - Standard, O - výbava na přáni, - není dostupné



DVEŘE/NÁKLADOVÝ PROSTOR
pravé posuvné dveře

Levé posuvné dveře

Asymetrické zadní dveře s otevíráním v úhlu 180° bez oken

Boční stěna nákladového prostom bez oken

Kovová přepážka oddě|ujÍcÍ nákladový prostor

Zadní výklopné dveře

Kovová mřížka oddělujici nákladový prostor + odděbjici závěsy + sklopné sedadlo spolujezdce

ÚLOŽNÉ PROSTORY
POSUVľÚ a sklopná 2. řada sedadel

Středová konzole s odkládacím prostorem

Odkládací přihrádka před spolujezdcem
Úložné kapsy v předních dveřích

4 drŽáky na nápoje

Držák na karty a mince

Kryt zavazadlového prostoru (Není dostupné pro 7mistnou verzi)

4 háky pro uchyceni sitě na podlaze nákladového prostoru
6 hákŮ pro uchycení SItě na podlaze nákladového prostoru

0 0 0

O O O
0 0 0

0 0 0

0 0 0

O O O

- - - 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

- - 0 0 0
- - 0 0 0

0 01 0

K dispozici pro provedení VAN a EVALIA K dispozici jen pro provedení
EVALIA

.á d

Černá GNO (M) Stříbrná Sharp KLO (M)

0

Červená Act've ZlO

, m ""

Á

Bilá QMI

0 - Standard, m - výbava na přání, - není dostupné

(M) - metalická, (P) - perleťová


